
  

 

 

www.waldorfcluj.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN CLUJ 
LICEUL WALDORF  
400368 Cluj-Napoca, str. Sergiu Celibidache nr. 8-12 
Tel./fax: +40 (0)264 455 560 | E-mail: liceulwaldorf.cluj@yahoo.com, office@waldorfcluj.ro 

www.waldorfcluj.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

HOTĂRÂREA nr. 115 

din 5.05.2022 

privind emiterea avizelor Waldorf pentru anul școlar 2022-2023 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Waldorf Cluj-Napoca întrunit în ședință în data de 5 mai 2022,  

în conformitate cu Legea nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare;  

în temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare a Unităților de Învățământ 

Preuniversitar OMENC Nr. 5447/2020 cu completările ulterioare, în temeiul OME 5550/05.11.2021 

pentru modificarea ROFUIP 5447/2020 

în temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare și Funcționare al Liceului Waldorf, 

în temeiul prevederilor Regulamentului de funcționare a alternativei Waldorf 

în conformitate cu OMEN_5154_30 august 2021 privind aprobarea Metodologiei Cadru de 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

în temeiul prevederilor  OME – 5578/2021 Metodologia cadru privind mobilitatea personalului 
didacticde predare din învățământul preuniversitar în anul școlar 2022-2023  

 

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1 Solicitarea emiterii avizului Waldorf pentru anul școlar 2022-2023, Federației Waldorf din 

România pentru următoarele cadre didactice –Funkenhauzer Julia, Tokai Regina Beatrix, Hoch Zsofia, 

Neacșu Claudia 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează conducerea Liceului Waldorf 

și serviciul secretariat. 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, Secretar, 

Director, Prof. Dorobăț Anca 

Braicu Flaviu Marius 

(Hotărârea a fost adoptată cu 9 voturi din 9 prezenți) 


	HOTĂRÂREA nr. 115
	Hotărăște:

